MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 34/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.050008/2023-85Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 01 de Junho de 2023

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,
no uso de suas atribuições,

:RESOLVE

 para compor a Art. 1º DESIGNAR Comissão Eleitoral do Processo de Escolha da
,Representação do CCAE junto ao Conselho Superior Universitário (CONSUNI)

conforme Resolução CCAE 01/2019, os membros abaixo listados:

Professor Emmanuel de Sousa Fernandes Falcão (DCX), SIAPE 1633932;
Professor Antônio Christian de Andrade Moura (DEMA), SIAPE 1780108;
Professor Renato Fonseca Livramento da Silva (DDesign), SIAPE 1491705;

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/06/2023 15:46)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 34 2023 PORTARIA 01/06/2023

ebb29a1870